
БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

Жуковского района 

 

РЕШЕНИЕ 

 

 «16» июля  2025 года                                                  №  8/47 

                                                  г. Жуковка 
 

 

О заверении списка кандидатов в депутаты  

Совета народных депутатов Жуковского муниципального округа второго созыва, 

выдвинутых избирательным объединением  

«Местное отделение КПРФ Жуковского района», 

по одномандатным  избирательным округам  
 

       В соответствии с пунктом 4.1 статьи 20 Закона Брянской области от 26 июня           

2008 года № 54-З «О выборах депутатов представительных органов муниципальных 

образований в Брянской области», рассмотрев документы, представленные для заверения 

списка кандидатов в депутаты Совета народных депутатов Жуковского муниципального 

округа второго созыва, выдвинутых избирательным объединения «Местное отделение 

КПРФ Жуковского района», по одномандатным избирательным округам, проверив 

соблюдение избирательным объединением требований к выдвижению списка кандидатов 

по одномандатным избирательным округам, предусмотренных Федеральным законом от 

12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на 

участие в референдуме граждан Российской Федерации», Законом Брянской области от 26 

июня 2008 года № 54-З «О выборах депутатов представительных органов муниципальных 

образований в Брянской области» территориальная избирательная комиссия Жуковского 

района                                              РЕШИЛА: 
1. Заверить список кандидатов в депутаты Совета народных депутатов Жуковского 

муниципального округа второго созыва, выдвинутых избирательным объединением  
«Местное отделение КПРФ Жуковского района»,  по одномандатным избирательным 
округам, в количестве 12 (двенадцать) человек (прилагается). 

2. Выдать в течение одних суток настоящее решение с копией заверенного списка, 
указанного в пункте 1 решения, уполномоченному представителю избирательного 
объединения.  

3. Разместить настоящее решение на информационном стенде и информационной 
странице территориальной избирательной комиссии Жуковского района в 
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

 
 

Председатель  

территориальной избирательной 

 комиссии:                                                                                               О. С. Левкина 

 

Секретарь 

территориальной избирательной 

комиссии:                                                                                                Т.А. Иванова 

   

 

 

 



Приложение 

 

Список заверен территориальной избирательной 

комиссией Жуковского района 

«15» июня 2025 года  
 

(решение № 8/47) 

 

СПИСОК 

кандидатов в депутаты Совета народных депутатов Жуковского муниципального 

округа второго созыва, выдвинутый избирательным объединением 

«Местное отделение КПРФ Жуковского района» 

  по одномандатным избирательным округам 

 

Жуковский одномандатный избирательный округа № 1 

 

Терехов Виталий Евгеньевич, дата рождения: 23 марта 1977 года, место 

жительства: Брянская область, Жуковский район, д. Никольская Слобода 

 

Жуковский одномандатный избирательный округа № 2 

 

Гашичев Александр Викторович, дата рождения: 13 сентября 1962 года, 

место жительства: Брянская область, г. Жуковка 

 

Жуковский одномандатный избирательный округа № 3 

 

Смердов Владимир Владимирович, дата рождения: 5 сентября 1978 года, 

место жительства: Брянская область, г. Брянск 

 

Жуковский одномандатный избирательный округа № 4 

 

Фролов Андрей Викторович, дата рождения: 26 декабря 1981 года, место 

жительства: Брянская область, Жуковский район, г. Жуковка 

 

Жуковский одномандатный избирательный округа № 5 

 

Кривоносов Валентин Федорович, дата рождения: 9 сентября 1942 года, 

место жительства: Брянская область, Жуковский район, г. Жуковка 
 

Жуковский одномандатный избирательный округа № 6 

 

Кожевников Александр Николаевич, дата рождения: 13 мая 1957 года, 

место жительства: Брянская область, Жуковский район, г. Жуковка 

 



 

Жуковский одномандатный избирательный округа № 7 

 

Митин Валерий Николаевич, дата рождения: 6 февраля 1960 года, место 

жительства: Брянская область, Жуковский район, г. Жуковка 

 

 

Ржаницкий  одномандатный избирательный округа № 8 

 

Смердова Светлана Юрьевна, дата рождения: 14 ноября 1980 года, место 

жительства: Брянская область, Жуковский район, с. Ржаница 

 

Шамординский одномандатный избирательный округа № 9 

 

Мельников Евгений Петрович,  дата рождения: 9 февраля 1982 года, место 

жительства: Брянская область, Жуковский район, д. Шамордино 
 

Летошницкий одномандатный избирательный округа № 10 

 

Кочанов Сергей Петрович, дата рождения: 10 декабря 1960 года, место 

жительства: Брянская область, Жуковский район, д. Никольская Слобода 

 

Гришинослободский одномандатный избирательный округа № 11 
 

Цымбалюк Василий Васильевич, дата рождения: 17 сентября 1964 года, 

место жительства: Брянская область, Жуковский район, г. Жуковка 
 

 

Троснянский  одномандатный избирательный округа № 12 
 

 

Смердова Александра Викторовна,   дата рождения: 3 марта 1953 года,  

место жительства: Брянская область, Жуковский район, г. Брянск 
 

 

 

 

 

 

 

 

 


